



RISE RESEARCH INSTITUTES OF SWEDEN AB BOX 857 501 15 BORÅS	Utskriftsdatum 2019-06-27	Försäkringsnr LP0000004630-41
	Organisationsnr 556464-6874	
	DUNS-nr 357295187	
Försäkringsperiod 2019-07-01 - 2020-06-30	Årsförfallodatum 2020-07-01	Kundnr LC0021025996

Försäkringstagare: RISE RESEARCH INSTITUTES OF SWEDEN AB

NÄR FÖRSÄKRINGEN GÄLLER

Om annan princip avseende det som utlöser försäkringsskyddet förekommer i särskilda villkor gäller den principen för det särskilda villkoret, såvida inget annat anges i försäkringsbrevet.

GEOGRAFISK OMFATTNING

Om annan geografisk omfattning förekommer i särskilda villkor gäller denna såvida inget annat anges i försäkringsbrevet.

Sammanfattning

Allmänt ansvar och produktansvar
VD- och styrelseansvar

Försäkringsvillkor

IS1:2 Internationella sanktioner

Vid dröjsmål med premiebetalningen inträder ansvaret för If Skadeförsäkring först dagen efter det att premie betalats.

Eventuella anmärkningar mot försäkringsbrevets innehåll skall göras inom 14 dagar.

För ytterligare information kontakta:

Gothia Försäkringsförmedling AB
Tel: +46 706 98 81 59



Försäkringstagare
RISE RESEARCH INSTITUTES OF SWEDEN AB

Utskriftsdatum
2019-06-27

Försäkringsnr
LP0000004630-41

Allmänt ansvar och produktansvar

Period: 2019-07-01 - 2020-06-30

Trigger: Occurrence

Geografisk omfattning: Hela världen

Försäkringsbelopp	Valuta	Per skada	Aggregerad
Nordamerika	SEK	75.000.000	75.000.000
Hela världen exklusive Nordamerika	SEK	50.000.000	50.000.000
Sublimit - Hyrd lokal	SEK	10.000.000	10.000.000
Sublimit - Utökat skydd vid Know How-uppdrag och materialkontroll	SEK	50.000.000	50.000.000
Sublimit - Utökat skydd för omhändertagen egendom inklusive nyckelförlust	SEK	5.000.000	5.000.000
Sublimit - konsultansvar IT	SEK	2.000.000	4.000.000
Sublimit - Konsultansvarsförsäkring	BB	120	360

Självrisk	Valuta	Per skada
Hela världen exklusive Nordamerika	SEK	100.000
Nordamerika	SEK	500.000

Försäkringsvillkor

A 140:10	Allmänt ansvar inklusive produktansvar
AA 800:4	Allmänna avtalsbestämmelser
A 192:2	Utökat skydd vid Know How - uppdrag och materialkontroll
A141:2	Hyrd lokal
A 180:8	Utökat skydd för omhändertagen egendom inklusive nyckelförlust
A 110:9	Konsultansvar
DR 11:1	DRONES
A 193:6	IT Konsult - Renförmögenhetsskada och skada på omhändertagen egendom

MEDFÖRSÄKRADE BOLAG

- RISE SMP Svensk Maskinprovning AB
- RISE Processum AB
- RISE Fire Research AS
- AstaZero AB
- RISE Energy Technology Center AB



Försäkringstagare
RISE RESEARCH INSTITUTES OF SWEDEN AB

Utskriftsdatum
2019-06-27

Försäkringsnr
LP0000004630-41

FÖRSÄKRADE

Försäkringen gäller även för den försäkrades ansvar för projektanställda, gästforskare, stipendiater och forskare från universitet och högskolor i utlandet och i Sverige.

SKADEREGLERING

Vid personskada som kan omfattas av försäkringen, ingår i If Skadeförsäkrings åtagande att utreda om skadestånd föreligger, förhandla med skadelidande, föra försäkrads talan vid rättegång och skiljeförfarande och betala de kostnader som därmed uppstår, samt utöver avtalad självrisk betala det skadestånd som försäkrad är skyldig att utge.

KONSULTANSVAR ENLIGT ABK

Konsultansvar enligt ABK ingår enligt villkor A 110:9 med försäkringsbelopp 120 basbelopp per skada och totalt 360 basbelopp för försäkringsperioden.

UTÖKAD TIDSPERIOD FÖRSENING

Med ändring av A 110:9 p. 6.7 utökas till 18 månader från 2017-06-29.

Med ändring av A 192:2 p. 6.7 utökas till 18 månader från 2017-06-29.

RETROPERIOD

Uppdrag utförda från 2011-01-01 inkluderas.

FÖRSÄKRINGSBELOPP

Försäkringsbeloppet i Nordamerika är SEK 75 000 000 per skada och totalt. I resten av världen är försäkringsbeloppet SEK 50 000 000 per skada och SEK 50 000 000 totalt.

Totalt försäkringsbelopp för denna försäkring är SEK 75 000 000 per skada och totalt.

SJÄLVRISK

Självrisk är SEK 500 000 i Nordamerika och SEK 100 000 i resten av världen.

PREMIE

Premien är fast för perioden och skall inte regleras i efterhand.



Försäkringstagare
RISE RESEARCH INSTITUTES OF SWEDEN AB

Utskriftsdatum
2019-06-27

Försäkringsnr
LP0000004630-41

GDPR samt BÖTER, VITEN, SANKTIONSAVGIFTER SAMT KOSTNADER FÖR UNDERRÄTTELSE OCH KREDITÖVERVAKNING

I tillägg till villkoret A 140:10 gäller följande:

5.1.2.2 SKADA ENLIGT PERSONUPPGIFTLAGEN

Försäkringen gäller för skadeståndsanspråk för ren förmögenhetsskada som Försäkrad i egenskap av personuppgiftsansvarig eller personuppgiftsbiträde kan bli skyldig att utge enligt 48 § personuppgiftslagen (1998:204) i enlighet med gällande försäkring.

Försäkringen omfattar också skadeståndsskyldighet för materiell och immateriell skada som den försäkrade i egenskap av personuppgiftsansvarig eller personuppgiftsbiträde kan bli skyldigt att betala enligt artikel 82 Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2016/679, eller motsvarande utländsk lagstiftning. Försäkringsbeloppet för detta utvidgade skydd är begränsat till SEK 2 000 000 vid varje skada och till SEK 2 000 000 för samtliga skador som inträffar under samma försäkringsår. En skada som omfattas av 5.1.2.2 kan inte ersättas enligt annan villkorspunkt under villkoret A 140 eller annat tilläggsvillkor.

Med ändring av A 140 p 6.1.8 gäller följande

6.1.8 BÖTER, VITEN, SANKTIONSAVGIFTER SAMT KOSTNADER FÖR UNDERRÄTTELSE OCH KREDITÖVERVAKNING

Försäkringen gäller inte för böter, viten eller sanktionsavgifter såvida det inte är fråga om skadeståndsskyldighet som åvilat försäkrad i frånvaro av bestämmelser om för böter, viten eller sanktionsavgifter.

Försäkringen gäller inte heller för kostnader för underrättelser och kreditövervakning som försäkrad i egenskap av personuppgiftsansvarig eller personuppgiftsbiträde kan bli skyldig att utge.



Försäkringstagare
RISE RESEARCH INSTITUTES OF SWEDEN AB

Utskriftsdatum
2019-06-27

Försäkringsnr
LP0000004630-41

VD- och styrelseansvar

Period: 2019-07-01 - 2020-06-30

Trigger: Claims Made

Retroaktivt datum:

Försäkringen gäller med full retroaktivitet.

Geografisk omfattning: Hela världen

Försäkringsbelopp	Valuta	Per skada	Aggregerad
	SEK	10.000.000	10.000.000

Självrisk	Valuta	Per skada
		Nil

Försäkringsvillkor

DO 1:2 VD & Styrelseansvarsförsäkring

MEDFÖRSÄKRADE BOLAG

Samtliga dotterbolag.

Förtydligande av intressebolag:

Styrelseverksamhet i medlemsorganisationer/bolag/sammanslutningar där RISE Research Institutes of Sweden AB är medlemmar är inkluderat.

PREMIE

Premien är fast.

Vi behandlar våra kunders personuppgifter i enlighet med dataskyddsförordningen och övrig dataskydds- och försäkringslagstiftning. En mer utförlig information om behandling av personuppgifter finns på:
<https://www.if.se/hantering-av-personuppgifter>